
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla Centralnego Magazynu Próbek Geologicznych w Leszczach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000332133

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rakowiecka 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-975

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kaczmarzyk@pgi.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pgi.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

instytut badawczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

geologia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668490

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00655373

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z
okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. 2024, poz. 507).

Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej w celu zapoznania się z warunkami
technicznymi dotyczącymi miejsca realizacji zamówienia w obiektach Zamawiającego.
1) Termin i zasady udziału w wizji lokalnej: w celu zapoznania się z warunkami lokalowymi dotyczącymi miejsca realizacji
zamówienia, odbędzie się spotkanie z Wykonawcami w dniu 20.12.2024 r., godz. 12:00, na terenie PIG-PIB, Archiwum
Próbek Geologicznych NAG w Leszczach 20 k. Kłodawy, 62-650 Kłodawa (miejsce spotkania: przy głównej bramie
wjazdowej).
UWAGA! Aby wziąć udział w wizji lokalnej, o której mowa w zdaniu poprzednim, należy przesłać imienne zgłoszenie za
pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl/pn/pgi i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”, co
najmniej 2 dni robocze przed terminem planowanej wizji, celem potwierdzenia udziału oraz wystawienia stosownych zgód na
wejście na teren PIG-PIB (uzyskanie zgód dotyczy Archiwów Próbek Geologicznych NAG – brak uzyskanej zgody
uniemożliwi wejście na obiekt).
W przypadku braku zgłoszeń odbycia wizji lokalnej, spotkanie w planowanym terminie nie odbędzie się.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668490/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z
okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2024, poz.
507).

Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej w celu zapoznania się z warunkami
technicznymi dotyczącymi miejsca realizacji zamówienia w obiektach Zamawiającego.
1) Termin i zasady udziału w wizji lokalnej: w celu zapoznania się z warunkami lokalowymi dotyczącymi miejsca realizacji
zamówienia, odbędzie się spotkanie z Wykonawcami w dniu 15.01.2025 r., godz. 12:00, na terenie PIG-PIB, Archiwum
Próbek Geologicznych NAG w Leszczach 20 k. Kłodawy, 62-650 Kłodawa (miejsce spotkania: przy głównej bramie
wjazdowej).
UWAGA! Aby wziąć udział w wizji lokalnej, o której mowa w zdaniu poprzednim, należy przesłać imienne zgłoszenie za
pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl/pn/pgi i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”, co
najmniej 2 dni robocze przed terminem planowanej wizji, celem potwierdzenia udziału oraz wystawienia stosownych zgód na
wejście na teren PIG-PIB (uzyskanie zgód dotyczy Archiwów Próbek Geologicznych NAG – brak uzyskanej zgody
uniemożliwi wejście na obiekt).
W przypadku braku zgłoszeń odbycia wizji lokalnej, spotkanie w planowanym terminie nie odbędzie się.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-30 12:00

Po zmianie: 
2025-01-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-30 12:05

Po zmianie: 
2025-01-22 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-28

Po zmianie: 
2025-02-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668490/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla Centralnego Magazynu Próbek Geologicznych w Leszczach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000332133
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rakowiecka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-975
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kaczmarzyk@pgi.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pgi.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668490
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00655373
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



